TUBO
KepaMiYyHnin yMUBANbHUK,
Bpi3Ha

Kop npoaykry: CTU_646M
EAN: 5907650880301
Konip: 6inwui

FapaHTis: 10

114

160

215

465

445

615

Tolerancja wymiaréw £5% dla wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
Alldimensions in mm tolerance £5% for below 200 mm and £3% for above 200 mm

e deante

YMuUBanbHUK

MaTepian KepaMmika
LLnpuHa [Mm] 465

[oBxuHa [MM] 615

BucoTta [MM] 160

Crocib MoHTaxy MebenbHa, Bpi3Ha

BiaMiHHa puca:

* TBepaa i MiLiHa KepaMika, He BTPaYaE CBOIX BM1ACTUBOCTEN Npu
TPVBANIOMYy BUKOPUCTAHHI

* AHTUBaKTepianbHe NOKPUTTS, LLO 3arobirae pocTy Mikpobis

* TinbKM HAMKPaLLi MaTepianu, SKiCTb SKMX MU MigTBEPOYKYEMO
[ocCnigKeHHAMM B nabopaTopii

* MponoHYEMO crieLianbHWi 3acib, 6e3neyHmn A 04YMLLYBAHUX
NMOBEPXOHb
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